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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2024. november 19-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 9.06 óra
A jelenléti ív alapján jelen vannak:Gál Judit, a Bizottság elnöke,Hegedűs Réka, dr. Horváth Márk, Kovács Róbert, Mustó Géza Zoltán, a Bizottság képviselő tagjai, Páll László, Péter Anikó, dr. Szabó János Zoltán, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte: Távolmaradás oka:Benedek Zoltán Csabáné, a Bizottság nem képviselő tagja egyéb elfoglaltság
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaDr. Mátrai Gábor ImreSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Péter NorbertDr. Kappel PatríciaEhrenberger KrisztinaKálmánné Szabó Judit

jegyzőaljegyzőalpolgármesteralpolgármesteralpolgármesterönkormányzati képviselő, kerületfejlesztési környezetvédelmi tanácsnoka Jegyzői Főosztály Jogi Osztály képviseletébena Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és Civilkapcsolati Osztály vezetője
és

Meghívottak:Szepesi Zsuzsanna Katona ZsófiaVajda József a Kőbányai Kiskakas Óvoda igazgatója a Kőbányai Kiskakas Óvoda részéről a Bem József Általános Iskola igazgatója
Az ülést vezeti: Gál Judit bizottsági elnök.
Elnök: Most szól. Akkor nagyon nagy szeretettel köszöntök mindenkit a novemberi bizottsági ülésünkön, külön tisztelettel köszöntőm Jegyző urat, Alpolgármester urakat, Tanácsnok urat, a Bizottság tagjait, a Hivatalnak a dolgozóit, vendégeinket, illetve az érdeklődőket, közöttük a kőbányai diákönkormányzatnak a képviselőit és segítőjüket. Kérem Képviselőtársaimat, aki még nem jelentkezett be a szavazógépbe, az tegye meg. Köszönöm szépen. A Közművelődési Bizottság ülését megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 8 résztvevővel határozatképes. A jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül, ülésünk nyilvános, kivételt képez a zárt ülésen tárgyalandó napirendi pontoknál. A napirenddel kapcsolatban nem érkezett semmiféle módosító javaslat, ezért kérem a Bizottságot, hozzuk meg határozatunkat a napirend elfogadásáról. A szavazást indítom.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [130/2024. 
(XI. 19.)]:1. A Kocsis Sándor Sportközponttal kötendő közszolgáltatási szerződés (552. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester2. A Kőbányai Kiskakas Óvoda támogatása (539. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Pap Sándor önkormányzati képviselő3. A White Sharks Hockey Club 2024. évi támogatásának elszámolása (523. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a] 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:4. A Kőbánya Sportolója 2024 elismerő cím adományozása (537. számú előterjesztés) Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
Elnök: A napirendet 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.

1. napirendi pont:
A Kocsis Sándor Sportközponttal kötendő közszolgáltatási szerződés 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pontunk, 552. számú előterjesztés, a Kocsis Sándor Sportközponttal kötendő közszolgáltatási szerződés. Előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester, aki nem szeretné kiegészíteni az előterjesztését. (A háttérből jelzés, miszerint Alpolgármester úr nincs 
jelen az ülésteremben.) Lehet, hogy szeretné, de nincs itt, így van. Van-e valakinek észrevétele, javaslata? Amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást az 552. számú előterjesztés támogatásáról.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal a Kocsis Sándor Sportközponttal kötendő közszolgáltatási szerződésről szóló 552. számú előterjesztést támogatja [131/2024. (XI. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy az 552. számú az előterjesztést 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk, illetve támogatjuk.
2. napirendi pont: 

A Kőbányai Kiskakas Óvoda támogatása 
Előterjesztő: Dr. Pap Sándor önkormányzati képviselő

Elnök: A második napirendi pont, 539. számú előterjesztés, a Kőbányai Kiskakas Óvoda támogatása, előterjesztő dr. Pap Sándor önkormányzati képviselő. Kérdezem képviselőtársaimat, van-e valakinek javaslata, ötlete, kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, akkor kérem hozzuk meg szavazásunkat az 539. számú előterjesztés támogatásáról. A szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Kiskakas Óvoda támogatásáról szóló 539.számú előterjesztést támogatja [132/2024. (XI. 19.)].
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Elnök: Megállapítom, hogy az 539. számú az előterjesztést 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett támogatjuk.
3. napirendi pont: 

A White Sharks Hockey Club 2024. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Harmadik napirendi pontunk az 523. számú előterjesztés, a White Sharks Hockey Club 2024. évi támogatásának elszámolása, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester. Van-e valakinek kiegészíteni valója, ötlete, javaslata az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor a szavazást indítom.
133/2024. (XI. 19.) KMB határozat
a White Sharks Hockey Club 2024. évi támogatásának elszámolásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a White Sharks Hockey Club 2024. évi támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy az 523. számú az előterjesztést 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadtuk. És akkor zárt ülés következik, (a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján), megkérem vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Köszönjük szépen.

4. napirendi pont:
A Kőbánya Sportolója 2024 elismerő cím adományozása 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közművelődési Bizottsága az Mötv. 46. § (2) 
bekezdés a) pontja alapján a Kőbánya Sportolója 2024 elismerő cím adományozásáról szóló 537. 
számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: A Bizottság a napirendi pontjait megtárgyalta. Köszönöm mindenkinek a munkáját és felkérem Mustó Géza Zoltánt a jegyzőkönyv aláírására. Köszönöm. Az Elnök 9 óra 27 perckor az
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)határozatok mellékleteírásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációtitkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy

4


